366907, Чеченская Республика                                                      Тел./факс 8 (938) 991 52 69

      Гудермесский район, с. Азамат-Юрт,                                            Е-mail: kaipaikt@mail.ru

      ул. А. Кадырова,  7.

ПРИКАЗ
30.08.2024года № 55/2

О комплектовании 10-го профильного класса МБОУ

«Азамат-Юртовская СШ».

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458,

постановлением правительства Чеченской Республики от 05.05.2015 № 80«Об

утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

Чеченской Республики для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения» уставом и правилами приема в МБОУ «Азамат-

Юртовская СШ», приказом о зачислении в 10-е классы от 26.08.2024г. №33,

протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильный 10 класс

от 26.08.2024 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 10  класс социально-

экономического  профиля в следующем составе:

МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТАН

ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ

«АЗАМАТ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЗАМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА    ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ п/п ФИО Дата рождения

1. Гимиев Абубакар Шахранович  05.10.2008г.

2. Дайдаев Сурхо Магомедович 07.08.2008г.

3. Джароева Хеди Умаровна 05.08.2008г.

4. Магомадов Асхаб Махмудович 16.03.2009г.

5. Маидова Хава Адамовна 29.09.2008г.

6. Мачигова Марха Насрудиевна 10.09.2008г.

7. Музаев Егитхан Ахмедович 05.08.2008г.

8. Муртазалиев Мяхди Мовсарович 15.06.2008г.

9. Муцуруев Азамат Виситаевич  28.11.2008г.

10. Муцуруев Анвар Висхаджиевич  11.07.2008г.

11. Оздарбиев Дени Джамалайлович 29.10.2008г.

12. Симиев Зелимхан Мусаевич 12.05.2008г.

13. Чадаев Сайд-Ибрагим Ахмедович 14.09.2008г.

14. Эдбиева Марьям Ханелиевна 05.01.2008г.

15. Этиева Зайнап Сайтмахамедовна 10.12.2008г.

2. Ахмадовой З.У. ознакомить с настоящим приказом родителей

обучающихся  в срок до 30.08.2024 года.

3. Заместителю директора по ИКТ Ахмадову М.У.

-разместить настоящий приказ на официальном сайте школы до

31.08.2024 года.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор Т.Р. Ахмадов

С приказом ознакомлены

___________Ахмадова З.У.

___________Ахмадов М.У.

		2024-11-15T10:37:49+0300
	Ахмадов Ташухаджи Ризванович